РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(БАЛЕиСкии РАиоН>

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"&эWф 2ОlЩr J\b 8 yf

в сетевом издании

г. Балей

О внесении изменений ведомственную программу <<Отдых,
оздоровление, временная трудовая занятость детей и молодежи
муниципальноfо района <<Балейский район>> на 2022,2024 годы}>,

утвержденную постановлением администрации муниципального района
<<Балейский район>> от 18 авryста 202l года Nb252

На основании ПоложениrI о разработке, утверждении и реаlrизации
ведомственных целевых про|рамм муниципЕtIIьного района <<Балейский

район>, утвержденного постановлением администрации муниципаlrъного
района <<Балейский райою> от 2I.\2.20|5 года Jф851, а также в целях
приведения ведомственной программы <<Отдых, оздоровление, временн€uI
трудовая занятость детей и молодежи муниципального района <Балейский

район> на 2022-2024 годы), утвержденной постановлением администрации
муниципzLпьного района <Балейский район>> от 18 авryста 202I года J\Гg 252, в
соответствие с решением Совета муниципчtльного района <Балейский район>
от 26 марта 2024 года J\b 3б4 <<О внесении изменений в решение Совета
муниципаlrьного района <<Балейский район>> от 22.|2.202З года JфЗ43 (О
бюджете муниципалъного района <Балейский район>> на 2024 год и плановый
период 2025 и 2026 годы>>, руководствуясь статьей 32 Устава Балейского
муницип€uIъного округа Забайкальского крш, администрация
муницип€Llrъного района <Балейский район), постановляет:

1. Внести в ведомственную гlрограмму <<Отдых, оздоровление,
временная трудовая занятость детей и молодежи муниципаlrьного района
<Ба_пейский район> на 2022-2024 годы)>, утвержденную постановлением
администрации муниципЕuIьного района <<Ба-шейский район) от 18 аВryсТа
202| года Ns 252, изменениrI согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального
З. Настоящее

<<Балейское обозрение)>

Глава муницип€шьного
<<Балейский райою>

Исп.: Раздобреева Н.П.
Тел.:8(302З2)5-1З-i8

новь.рф).

Е.В. Ушаков

постановлением администр ации
муниципzlJIьного района

<<Балейский оайон>>

оr,,пФ,, йЙ' i"' ";;_ .. ltn _dЦ
- /--7

измЕнЕния,
которые вносятся в ведомственную программу <<Отдых, оздоровление,

временная трудовая занятость детей и молодежи муниципального
района <<Балейский район>> на 2022-2024 годы>>, утвержденную

постановлеЕием администрации муниципального района <<Балейский

район>> от 18 авryста 202t года ЛЪ 252.

1. Строку 8 <<Объемы финансирования программы)) Паспорта
программы изложить в новой редакции:

2. Раздел 5 <<Ресурсное обеспечение про|раммьD) Ведомственной
программы ведомственной программы изложить в новой редакции:

5. РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОГРАММЫр

8 объемы
финансированиrI
программы

ВСЕГО: 486 742, б2 рублей
2022 год - 146,058 тыс. руб.
202З год - 196 697,87 тыс. руб.
2024 год - |4З,9 тыс. руб.

Объемы финансирования из срелств
муниципального бюджета (тыс. руб.)

2024

лъ
пlп

наименование
мероприятия

исполнители

Всего 2022 2023
1. Лагеря дневного пребывания

528 36.01.1 Приобретение
медицинских аптечек
на лчгеря с дневIIым
пребыванием детей
при ОО района

Образовательны
е организации

з9528 0

146,058 50,0 0\.2. Оrrлата труда
несовершеннолетних,
трудоустроеЕньD(
через ЩЗН

Образовательны
е организации

196,058

00 0 01.3 Оплата медицинских
усл}.г по
соtIровождению ЛОК

Образовательны
е организации

54з94,96i01787,50 0 4820а,29L4 Проведение
дератизации в
помещениях

Образовательны
е организации

з5I790 4649,581.5 Приобретение
моющих и

Образовательны
е организации

4з649,58

дезинфицирующих
средств

1.6 Приобретение
канцеJUIрии,
настольньIх игр

Образовательны
е организации

т841'2,79 0 0 l8412

1,.7 . Обследование на рото
- и норовирусЕые
инфекции

Комитет
образования

9зз20,0 0 9зз20,0 0

Итого на лагеря дневного пребывания: 492 755,87 14б,058 |96697,87 14398б,7
5

2 З azop о d Hbt й о з d ор о в аmел ь н bt й л az ер l, к Кр асн ая С ар анка>> :

2.|. Приобретение шосуды Образовательна
я организации

0 0 0 0

2.I. Приобретение
оборулования дJu{
столовой

Образовательна
я организации

0 0 0 0

2.2 ПриобретеЕие краски
дJI'I косметического
ремонта корIIусов

Образовательна
я организации

0 0 0 0

Итого на Загородный оздоровительный
лагерь,<<Красная Саранка>>

0 0 0 0

ВСЕГо: 492 755,87 14б 058 19б
697,87

143986,7
э